هشت مارس: مبارزه برای هم تغییرات کوچک، هم تغییرات بزرگ

نادر ساد

یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۷ مارس ۲۰۱۰

مقاومت و اعتراض خیابانی

زنان در جنبش اعتراضی و عمومی ماههای اخیر حضور چشمگیر و برجسته ای داشتند. برخی رسانه ها ی فارسی و غیر فارسی برای توصیف وضعیت جامعه ایران و ارزیابی از کشاکش های سیاسی عبارتی نظیر " سیمای زنانه ی انقلاب ایران " یا " انقلاب زنانه ی ایران*(1) " را بکار بردند.